INDICAÇÃO Nº 303 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública a instalação de um parque infantil "playground" colorido, três torres, na Rua João Luiz, em frente a caixa d'água, no bairro Jardim Redentor.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que o bairro possui centenas de crianças e o mesmo não possui nenhum tipo de lazer, justificando assim, esta solicitação para que as mesmas possuem mais qualidade de vida.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)